et heredibus suis post illos habenda et tenenda bereditarie in libera

burgagio de me et heredibus meis, reddendo annuatim de unoquoque

burgagio duodecim denarios, scilicet vi d. ad Clausum Pascha et vi d. ad

festum beati Michaelis, pro omni servicio. Quare volo et firmiter precipio

quod prememorati burgenses et heredes eorum habeant et teneant

hereditarie villam predictam et predicta burgagia et unicuique burgagio

tres acras predictas et liberam legem britolli prememoratam et aquam de

Boing deliberatam a mari usque ad pontem de Atrum sicut predictum est,

per prenominatos xii d. annuatim reddendos bene et in pace [etc.] in

bosco et piano, in pratis et pascuis, in viis et semitis, cum omnibus liber-

tatibus et liberis consuetudinibus ad liberam legem britolli pertinentibus.

Hiis testibus, Ricardo de Tuit, Willelmo Parvo, Roberto Flandrensi,

Roberto de Laci, Ricardo de Esketot, Ricardo de Feipo, Alexandra Rodipat,

Adam Dullard, Roberto de Criketot, Alexandra de Kevel, Bernardo de

Rathkenny, Roberto Clerico, et Reginaldo Clerico, qui cartam exposuerunt

a. r. r. Anglie Ricardi quinto die mensis proximo post festum Apostolorum

Petri et Pauli.

Drogheda Bridge (versus Uriel, or in Louth), 1218. ' Rot.

Chart.' p. 194 :

'• But see the article ' Fitzhamon ' in the Diet, of Nat. Biogr., where William of

Malmesbui y (Gest. Reg. ii. 280, B.S.) is quoted to show that Fitzhamon was grandson

of this Hamo.

" Dr. Gross gives this as a place distinct from Drogheda. The form, however, is

not an unusual one for Drogheda.

" English, gote, goyt, a ' water-course.'
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Johannes etc. Sciatis nos dedisse et concessisse etc. dilectis ei fidelibus

burgensibua nostris de Ponte de Drocbed et beredibus eorum in per-

petuum quod babeant et teneant legem de Breteill cum omnibns

libertatibus et consuetudinibus ad eamdem legem pertinentibus. Quare

volumus et firmiter precipimus quod predicti burgenses nostri habeant et

teneant predictas libertates et consuetudines et illis utantur tam in Anglia

quam in Hibernia adeo bene etc., sicut alii in tota terra nostra eas

melius et liberius teneant et habeant. (Witnesses.)

Also in Henry Ill's charters to Drogheda Bridge, 1229, and

Drogheda in Meath, 1247, there occur these passages among other

liberties of another parentage, in the ' Chartae, Privilegia, et Im-

munitates,' printed by the Irish Record Commission, pp. 20, 25 -.

. . . de terris et tenuris suis que infra metas suas sunt rectum eis